受付NO：

第１号様式

山口メセナ倶楽部　支援事業助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

山口メセナ倶楽部

　会 長　河野　康志　様

住　　　所
団　体　名

代表者氏名

地域文化に関する事業を実施したいので、支援事業助成金交付要綱の規定により、

下記の通り交付を申請します。

記

	事業の名称

	実施予定日時

	実施場所

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	団体概要
	団体名

	代表者名

	所在地
	〒

	設立年月日

	所属員数

	担当者
	郵送先
	〒

	氏名

	電話番号

	メール

	主たる
活動の区分
	１　音楽　２　絵画　３　演劇　　４　写真　 　 ５ 伝統芸能　　６　映画

７　彫刻、工芸　　　８　舞踊　　９　歴史関連　10　国際交流等
11　メディア芸術　  12　学術研究等
13　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主たる
活動の内容
（複数回答可）
	１　公演等の主催（参加）　　２　展示会の開催（参加）
３　研究会、練習会、学習会の開催　　４　製作活動
５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

1/1